Муниципальнэ кℓэзонэ ℓуэхущℓапℓэ

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

 хыхьэ Шэрэдж муниципальнэ куейм

щℓэныгъэмкℓэ и управленэ

          ММууннииццииппаалл  ккааззннаа  ууччрреежжддееннииее

ККъъааббааррттыы--ММааллккъъаарр  РРеессппууббллииккаанныы

Черек муниципал районну билим

бериу управлениясы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

  336611880011  ппоосс..  ККаашшххааттаауу,,    уулл..  ММееччииеевваа,,  110088 4411--55--9955,,  4411--55--5544

Приказ

№ 3                                                                                                      17 января 2019 года

гг..  пп..  ККаашшххааттаауу

О проведении учёта детей, проживающих в микрорайонах, закреплённых за

муниципальными общеобразовательными учреждениями Черекского

муниципального района в 2019году

На основании Законов Российской Федерации: от 29 декабря  2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и от 24 июня 1999 г.

№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних» в целях обеспечения реализации

права всех граждан на получение общего образования, профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», приказа

Минобрнауки РФ от 22.01.2014 г. №32 «Об утверждении Порядка приёма

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования» ипостановления местной

администрации Черекского муниципального района  от 17.01.2019 г. №10-пг

«Об организации учёта детей, проживающих в Черекском муниципальном

районе и подлежащих обязательному обучению в образовательных

организациях», с целью обеспечения государственных гарантий прав

граждан на получение дошкольного и общего образования

 приказываю:

1. Руководителям муниципальных казённых общеобразовательных

учреждений:

1.1. провести с 01 – 27 февраля 2019 года учёт детей в возрасте от 0

до 18 лет, проживающих на закреплённой территории.

1.2. представить в срок до 28.02.2019 г. итоги учёта и базу детей,

проживающих на закреплённой территории, в МКУ УОиМП на

e-mail: runocher@yandex.ru

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного

специалиста МКУ УОиМП С.Х. Жангуразову.

И.о. начальника                  Т. Эфендиева

mailto:runocher@yandex.ru